PORTARIA N. 125 DE 23 DE MARÇO DE 2015.
INSTITUI COMISSÃO DE TESTE SELETIVO REFERENTE EDITAL N. 002/2015
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto no item 4.1 do Edital Processo Seletivo nº 002/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir comissão de direção do teste seletivo para contratação em caráter temporário para as funções de Operário Braçal, Operador de Motoniveladora, Operador de Carregadeira, Professor de Educação Física, Professor de Educação Física, Atendente de Creche I, Servente, Agente Comunitário de Saúde e Profissional de Apoio I, nomeando os seguintes membros para compô-la:
I – Solange Manica - Professor;

II –  Hadriel Dalmolin – Fiscal de Rendas, Tributos e Obras;
III – Rosana Bogoni - Professora.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 23 DE MARÇO DE 2015.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

PREFEITO MUNICIPAL